

令和4年9月1日

紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂1 4 2 他 紀南河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	田辺市・西牟婁郡（白浜町他）他
3) 業務番号	202286666004010	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	180 日間 自 令和 4年 9月 2日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路・河川設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路・河川設計		式	1		20,297,146			
道路・河川設計関係その他設計		式	1		20,297,146			
電気通信設備詳細設計		式	1		20,297,146			
発動発電設備設計 現地踏査		式	1		152,960			内 1号
新エネルギー電源設備設計 現地踏査		式	1		134,400			内 2号
道路情報表示設備設計 現地踏査		式	1		754,240			内 3号
ラジオ再放送設備設計 現地踏査		式	1		133,180			内 4号
気象観測設備設計 現地踏査		式	1		92,760			内 5号

設計内訳書

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路・河川設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV設備設計 現地踏査		式	1		965,530			内 6号
発動発電設備設計		式	1		1,973,600			内 7号
新エネルギー電源設備設計		式	1		2,756,800			内 8号
道路情報表示設備設計		式	1		6,258,400			内 9号
ラジオ再放送設備設計		式	1		745,280			内 10号
気象観測設備設計		式	1		692,420			内 11号
CCTV設備設計		式	1		5,637,576			内 12号
共通		式	1		697,840			

設計内訳書

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		697,840			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 13号
その他		式	1		58,600			
照査技術者による報告		回	2	29,300	58,600			単 1号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 14号
直接経費		式	1		1,313,933			

設計内訳書

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		1,313,933			
旅費交通費		式	1		706,933			
旅費（率計上・宿泊有・設計）		式	1		706,933			内 15号
電子成果品作成費		式	1		607,000			
電子成果品作成費		式	1		607,000			内 16号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,308,919			
その他原価		式	1		11,305,799			
一般管理費等		式	1		18,095,282			

設計内訳書

業務名	紀南管内電気通信設備更新他詳細設計業務				業種項目	設計業務業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		51,710,000			
消費税相当額		式	1		5,171,000			
業務委託料		式	1		56,881,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	発動発電設備設計 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	発動発電設備設計 現地踏査 50kVA 更新		台	1	152,960	152,960	
計						152,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	新エネルギー電源設備設計 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	太陽光発電設備設計 現地踏査 10～30kVA未満 新設 基礎あり		箇所	1	67,200	67,200	
	太陽光発電設備設計 現地踏査 30～50kVA未満 新設 基礎あり		箇所	1	67,200	67,200	
計						134,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	道路情報表示設備設計 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報表示設備 (制御装置)設計 現地踏		台	1	135,360	135,360	
	道路情報表示設備 (表示装置) 現地踏査 型式検討:有 登録検討:無 更新		面	4	154,720	618,880	
計						754,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	ラジオ再放送設備設計 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送設備設計 現地踏査 放送制御設備		台	1	133,180	133,180	
計						133,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	気象観測設備設計 現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	気象観測設備(監視装置)設計 現地踏査更新		台	1	92,760	92,760	
計						92,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	CCTV設備設計 現地踏査						
	CCTV設備(監視制御装置・伝送装置)設計 現地踏査 更新		台	1	132,940	132,940	
	CCTV設備(カメラ装置)設計 現地踏査 更新		台	1	82,600	82,600	
	CCTV設備(カメラ装置)設計 現地踏査 更新 2~5台目		台	3	61,950	185,850	
	CCTV設備(トンネル内カメラ装置)設計 現地踏 査更新		台	8	58,380	467,040	
	CCTV設備(カメラ装置)設計 現地踏査 移設		台	1	97,100	97,100	
計						965,530	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	発動発電設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	発動発電設備設計 50kVA 更新		台	1	1,973,600	1,973,600	
計						1,973,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	新エネルギー電源設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	太陽光発電設備設計 10～30kVA未満 新設 基礎あり		箇所	1	1,297,500	1,297,500	
	太陽光発電設備設計 30～50kVA未満 新設 基礎あり		箇所	1	1,459,300	1,459,300	
計						2,756,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	道路情報表示設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報表示設備設計 (制御装置) 更新		台	1	915,920	915,920	
	道路情報表示設備設計 (表示装置) 型式検討:有 登録検討:無 更新		面	4	1,335,620	5,342,480	
計						6,258,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	ラジオ再放送設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送設備設計 放送制御設備 更新		台	1	745,280	745,280	
計						745,280	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	気象観測設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	気象観測設備(監視装置)設計更新		台	1	692,420	692,420	
計						692,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	CCTV設備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV設備(監視制御装置・伝送方式)設計更新		台	1	777,788	777,788	
	CCTV設備(カメラ装置)設計更新		台	1	381,766	381,766	
	CCTV設備(カメラ装置)設計更新 2~5台目		台	3	362,814	1,088,442	
	CCTV設備(トンネル内カメラ装置)設計更新		台	1	402,314	402,314	
	CCTV設備(トンネル内カメラ装置)設計更新 2~5台目		台	4	342,057	1,368,228	
	CCTV設備(トンネル内カメラ装置)設計更新 6~10台目		台	3	301,826	905,478	
	CCTV設備(カメラ装置)設計移設		台	1	713,560	713,560	
計						5,637,576	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務着手時		回	1	75,700	75,700	
	中間打合せ		回	5	75,700	378,500	
	成果品納入時		回	1	75,700	75,700	
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上・宿泊有・設計）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		706,933	
計						706,933	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		20,994,986	
	電子成果品作成費		式	1		607,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						607,000	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

旅費 (率計上・宿泊有・設計)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	旅費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		706,933	
計						706,933	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	照査技術者による報告					1	29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	
計						29,300	
単価						29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	発動発電設備設計 現地踏査 50kVA 更新		台	1		152,960	
直接人件費			式	1		152,960	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
	技師 (B)		人	2.2	41,600	91,520	
計						152,960	
単価						152,960	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	太陽光発電設備設計 現地踏査 10~30kVA未満 新設 基礎あり		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費							1	67,200
	技師 (A)		式	1		67,200		
	技師 (B)		人	0.5	51,200	25,600		
			人	1	41,600	41,600		
計								67,200
単価							67,200	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	太陽光発電設備設計 現地踏査 30~50kVA未満 新設 基礎あり		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費							1	67,200
	技師 (A)		式	1		67,200		
	技師 (B)		人	0.5	51,200	25,600		
			人	1	41,600	41,600		
計								67,200
単価							67,200	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	道路情報表示設備 (制御装置)設計 現地踏		台	1		135,360	
直接人件費			式	1		135,360	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
計						135,360	
単価						135,360	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	面	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		154,720		154,720
	技師 (C)		人		1.3	41,600	54,080		
	技術員		人		1.3	32,800	42,640		
計			人		2	29,000	58,000		
単価							154,720	円/面	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	ラジオ再放送設備設計 現地踏査 放送制御設備		台	1		133,180	
直接人件費			式	1		133,180	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
計						133,180	
単価						133,180	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	気象観測設備(監視装置)設計 現地踏査更新		台	1		92,760	
直接人件費			式	1		92,760	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
計						92,760	
単価						92,760	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	CCTV設備(監視制御装置・伝送装置)設計 現地踏査 更新		台	1		132,940	
直接人件費			式	1		132,940	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
計						132,940	
単価						132,940	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	CCTV設備(カメラ装置)設計 現地踏査 更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								82,600
	技師 (B)		式	1		82,600		
	技師 (C)		人	0.5	41,600	20,800		
	技術員		人	1	32,800	32,800		
計			人	1	29,000	29,000		
単価						82,600	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	CCTV設備(カメラ装置)設計 現地踏査 更新 2~5台目		台	1		61,950	
直接人件費			式	1		61,950	
	技師 (B)		人	0.375	41,600	15,600	
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600	
	技術員		人	0.75	29,000	21,750	
計						61,950	
単価						61,950	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	CCTV設備(屋内カメラ装置)設計 現地踏 更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費							1	58,380
			式	1		58,380		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
計						58,380		
単価						58,380	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,100	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
計						97,100	
単価						97,100	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	発動発電設備設計 50kVA 更新		台	1		1,973,600	
直接人件費			式	1		1,973,600	
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640	
	技師 (A)		人	8.8	51,200	450,560	
	技師 (B)		人	14.9	41,600	619,840	
	技師 (C)		人	13.7	32,800	449,360	
	技術員		人	10.8	29,000	313,200	
計						1,973,600	
単価						1,973,600	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	太陽光発電設備設計 10~30kVA未満 新設 基礎あり		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,297,500	1,297,500	
	主任技師		人	2	58,600	117,200		
	技師 (A)		人	5	51,200	256,000		
	技師 (B)		人	9.5	41,600	395,200		
	技師 (C)		人	9.5	32,800	311,600		
	技術員		人	7.5	29,000	217,500		
計						1,297,500		
単価						1,297,500	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	太陽光発電設備設計 30～50kVA未満 新設 基礎あり		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,459,300		
	主任技師		人	2	58,600	117,200		
	技師 (A)		人	5.5	51,200	281,600		
	技師 (B)		人	10.5	41,600	436,800		
	技師 (C)		人	11.5	32,800	377,200		
	技術員		人	8.5	29,000	246,500		
計						1,459,300		
単価						1,459,300	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	道路情報表示設備設計 (制御装置)更新		台	1		915,920	
直接人件費			式	1		915,920	
	主任技師		人	3.3	58,600	193,380	
	技師 (A)		人	4.5	51,200	230,400	
	技師 (B)		人	5.2	41,600	216,320	
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920	
	技術員		人	5.1	29,000	147,900	
計						915,920	
単価						915,920	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	道路情報表示設備設計 (表示装置) 型式検討:有 登録検討:無 更新		単位	面	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,335,620	1,335,620	
	主任技師		人	2.2	58,600	128,920		
	技師 (A)		人	2.9	51,200	148,480		
	技師 (B)		人	11.5	41,600	478,400		
	技師 (C)		人	11.4	32,800	373,920		
	技術員		人	7.1	29,000	205,900		
計						1,335,620		
単価						1,335,620	円/面	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	ラジオ再放送設備設計 放送制御設備 更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	745,280	
直接人件費			式	1		745,280	745,280	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	5	41,600	208,000		
	技師 (C)		人	5.9	32,800	193,520		
	技術員		人	6.1	29,000	176,900		
計						745,280		
単価						745,280	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	気象観測設備(監視装置)設計更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		692,420		
	主任技師		人	1.2	58,600	70,320		
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280		
	技師 (B)		人	5.1	41,600	212,160		
	技師 (C)		人	5.2	32,800	170,560		
	技術員		人	4.9	29,000	142,100		
計						692,420		
単価						692,420	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	CCTV設備(監視制御装置・伝送方式)設計更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	777,788	
直接人件費			式	1		777,788	777,788	
	主任技師		人	2.2	58,600	128,920		
	技師(A)		人	2.75	51,200	140,800		
	技師(B)		人	5.17	41,600	215,072		
	技師(C)		人	4.07	32,800	133,496		
	技術員		人	5.5	29,000	159,500		
計						777,788		
単価						777,788	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	CCTV設備(カメラ装置)設計更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		381,766	381,766	
	主任技師		人	1.43	58,600	83,798		
	技師(A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師(B)		人	1.76	41,600	73,216		
	技師(C)		人	3.19	32,800	104,632		
	技術員		人	2.2	29,000	63,800		
計						381,766		
単価						381,766	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	CCTV設備(カメラ装置)設計 更新 2~5台目		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		362,814	362,814	
	主任技師		人	1.359	58,600	79,637		
	技師 (A)		人	1.046	51,200	53,555		
	技師 (B)		人	1.673	41,600	69,596		
	技師 (C)		人	3.031	32,800	99,416		
	技術員		人	2.09	29,000	60,610		
計						362,814		
単価						362,814	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	CCTV設備(トシ社内カメラ装置)設計更新		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		402,314	402,314	
	主任技師		人	0.77	58,600	45,122		
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640		
	技師 (B)		人	2.09	41,600	86,944		
	技師 (C)		人	2.86	32,800	93,808		
	技術員		人	2.2	29,000	63,800		
計						402,314		
単価						402,314	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	CCTV設備(トシ社内カメラ装置)設計 更新 2~5台目		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		342,057	342,057	
	主任技師		人	0.655	58,600	38,383		
	技師 (A)		人	1.87	51,200	95,744		
	技師 (B)		人	1.778	41,600	73,964		
	技師 (C)		人	2.431	32,800	79,736		
	技術員		人	1.87	29,000	54,230		
計						342,057		
単価						342,057	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	CCTV設備(トシ社内カメラ装置)設計更新 6~10台目		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		301,826	301,826	
	主任技師		人	0.578	58,600	33,870		
	技師 (A)		人	1.65	51,200	84,480		
	技師 (B)		人	1.569	41,600	65,270		
	技師 (C)		人	2.145	32,800	70,356		
	技術員		人	1.65	29,000	47,850		
計						301,826		
単価						301,826	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	CCTV設備(カメラ装置)設計 移設		台	1		713,560	
直接人件費			式	1		713,560	
	主任技師		人	1.6	58,600	93,760	
	技師(A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師(B)		人	3.6	41,600	149,760	
	技師(C)		人	5.3	32,800	173,840	
	技術員		人	5.8	29,000	168,200	
計						713,560	
単価						713,560	円/台

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	業務着手時		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,700		75,700
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	中間打合せ		単位	回	数量		単価	
						1		75,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,700		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	成果品納入時		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,700		75,700
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回